
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI COMPARATI 

La Direttrice del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati  

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 18 mesi   
(finanziato dal Bando PRIN 2022 - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma 
Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) - Titolo progetto “The ATLAS 

of Italian Digital Humanities: a dynamic knowledge graph of digital scholarly research on Italian 
Cultural Heritage”, codice CUP H53D23006640006 

bando rep n. 368/2024 pubblicato in data 20/03/2024 nella pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6, comma 3 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca 
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 15/04/2024 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno venerdì 3 maggio alle ore 11.00 
 

i seguenti candidati: 

 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati 

C. L. 03/11/1997 43 

L.M. B. 14/05/2000 47 

M.  C. 20/11/1992 58 

P. E. 12/11/1998 43 

R. G. 30/10/1997 43 

Z. B. 08/10/1998 42 

 
 

I candidati sono convocati al colloquio telematico alle ore 11.00 (ora italiana) tramite link  

G-Meet 

meet.google.com/wrw-kxcj-qig 

 
 
Venezia, 24/04/2024      

 

La Direttrice di Dipartimento 

       F.to Prof.ssa Francesca Santulli 
 

http://www.unive.it/assegniscaduti
http://meet.google.com/wrw-kxcj-qig

